議案第14号

教育長の臨時代理による事務の承認について・

(教育職員手雪竿文絵規則中改正)
平成28年3戸14日教育職員手当等文絵規則の改正について、教育長に委任す

る事務等に関する規則第3条第2項の規定により、臨時に事務を代理したので

承認されたい。

平成28年3戸25日提出

横須賀市教育委員会
教育長  青  木  菟  明

・教育職員手当等文絵規則の一部を改正する規則
教育職員手当等文絵規則 (昭和34年横須賀市教育委員会規則第2号)の一部

を次のように改正する。
第6条の表中「7，900」を「8，000」に、「7，700」を「7・800」に、

「             ・      「                 ・・「

をⅠク"@"
を

「

」

「

J

「

J

-
・

ヰ

キ

J

Ⅰクく@"
を

@

」

Ⅰケヒ"

をヰケく@"
を

JJJ

-1-

「「

」

8, 300

8, 900

8, 900

8,300

9,000

9, 000

8, 800

8, 700

8, 700

8, 800

8, 800

8,800

8, 500

8, 500

8,400

8, 600

8, 600

8, 500

8, 300

8, 200

8,400

8, 300

8,100

8,100

(参照)

教育長に委任する事務等に関する規則・(抜粋)

(委任の範囲)

第2条  教育委員会は次に掲げる事項を除き、その権限に属する事務を教育長

に委任する。
(中略)

(3)教育委員会規則及び教育委員会訓令の制定スは改廃に関すること。

(中略)

(教育長の臨時代理)

第3条  教育長は、緊急やむを得ない事情が生じた場合は・前条各号に掲げる

事項について、臨時にこれを代理することができる。

2    教育長は、前項の規定により、臨時に事務を代理したときは、直近の教育

委員会会議に報告し、その承認を得なければならない。

@

ノ

4

「

に改める。

附  則

この規則は、公布の日から施行し、・平成27年4戸1日から適用する。

@

し

由

(提案理由)

市立高等学校及び市立幼稚園の教育職員並びに市立中学校の任期付教育職員

の給与等に関する条例中改正に伴い、教職調整額の支給を受けない教育職員の

給与同額に加える額を改めるため・この規則を改正する。

@

8,100

8, 200

(教職調整額の支給を受けない教育職員の給料月額に加える額)

第6条  措置条例第5条第1項に規定する教育委員会規則で定める額(以下「加算

額」という。)は、7，500円とする。ただし、次の表の昇格前の号絵櫃に掲げ

る号給を受けている者が昇格し、当該昇格前の号給に対応する同表の昇格後

の号給欄に掲げる号給を受けることとなった場合のその者の当該昇格後の号

給を受ける期間における加算額は、当該昇格後の号給に対応する同表の加算

、額欄に掲げる額とする。

CO

一"

昇格前の号給昇格後の号給加算額

3級116青絵4級I02号給檎りのク㍊3級Ul7号給4級103号給ワ，艶クモ子丑令

3級118号給4級lO3青絵8,400

3級119号給4級104青絵8, 300

3級120青絵4級104青絵挽。。。午。㏄
3級l21青絵4級lO5景給乞。むo -8期
3級l22青絵4級lO6青絵8, 900

3級123青絵4級1O7号給8, 800

3級124青絵4級108景給礒8pd8用金
3級125青絵4級109青絵を，8レタせア午今今
3級126青絵4級11O青絵8, 700

3級127 青絵4級111青絵8, 600

3級128青絵4級Ul2青絵?，メ。ク名テ60与
3級129青絵4級1l3音給""制3級130号給4級114号給R，鰯甲㏄

3級131号給4級I15青絵8, 400

3級l32号ホき4級116号給8, 300

3級133号給4級Il7号給""。一3級134青絵4級1i 8号給8，めセ丑Ⅰ巳丑与

3級135号給4級119号給8,200

3級l36青絵4級12O号給8,100

3級137号給4級121号給"。。捌。